

\*Sevgili öğrencilerimiz\*

Sizlere, Ulusal Ajans'tan elimize ulaşan en güncel bilgileri paylaşmak için yazıyoruz. AB'nin ilgili programı bir geçiş sürecinde olduğu için bazı gecikmeler yaşanabilmektedir. Dolayısıyla Ulusal Ajans'tan gelen bu bilgileri \*lütfen dikkatle okuyunuz.\*

\*1)\* Açıklama için bkz:

[https://www.ua.gov.tr/haberler/2021\\_ka131\\_sartli\\_on\\_dagitim](https://www.ua.gov.tr/haberler/2021_ka131_sartli_on_dagitim)

“2021-2027 yeni Erasmus+ Programına katılım için Türkiye Cumhuriyeti ile Avrupa Komisyonu arasındaki uluslararası anlaşmaların imza süreci devam etmektedir. \*Bu itibarla aşağıda ilan edilen hibe tutarları geçici nitelikte olup, resmi katılım sürecinin tamamlanmasını müteakip değişiklik gösterebilir.\* Yeni Erasmus+ Programına (2021-2027) katılım sürecine ilişkin resmi prosedürlerde yaşanabilecek \*gecikmelerden veya hibe tutarlarında daha sonra meydana gelebilecek değişikliklerden\* Avrupa Komisyonu ve Başkanlığımız sorumlu tutulamaz.”

Bu açıklamadan, her türlü \*hibe gecikmesine ve/veya değişikliğine hazır olmanız gerektiği anlaşılmaktadır.\*

\*2)\* Açıklama için bkz:

<https://www.ua.gov.tr/haberler/erasmus-yuksekogretim-programi-ogrenim-hareketlilikleri-hibe-tutarlari/>

Erasmus+ Yükseköğretim Hareketliliği için seçilmiş olan öğrencilerin güz dönemi öğrenim imkânından mahrum kalmamaları amacıyla, tüm yükseköğretim kurumlarına, söz konusu Katılım Anlaşmasının imzalanması beklenmeksizin, \*ön görülen şartlı bir asgari bütçe rakamı\* bildirilmiştir.

\*3)\* Ulusal Ajans'tan üniversitelerimize en son gelen resmi talimata göre ise, \*bütçe kesinleşene kadar sizlerle sözleşmelerimizi hibesiz başlatmamız gerekmektedir. Hibeler kesinleştikten sonra ise sözleşmeleriniz hibeli şekilde yenilenecektir.\* Hibelerin elinize geçme tarihinin henüz belli olmadığını dolayısıyla yurt dışında hibeler yatana kadar kendi maddi imkanlarınıza dayanmanız gerekebileceğini lütfen unutmayınız.

Hatırlatmak isteriz ki, üniversitelerin Uluslararası İlişkiler Koordinatörlükleri, Ulusal Ajans tarafından üniversitelere verilen toplam bütçede söz sahibi ya da karar verici konumda değildir. Dolayısıyla bu "toplam bütçenin ne kadar olacağı", "hangi tarihte resmen ilan edileceği", "hangi tarihte üniversitelerin hesaplarına yatırılacağı" gibi önemli konular Avrupa Birliği ile bağlantılı olarak Ulusal Ajans tarafından kararlaştırılmaktadır. Üniversitelerdeki Uluslararası İlişkiler Koordinatörlükleri ya da ilgili Erasmus+ ofisleri ise, Ulusal Ajans'ın bu konudaki kararlarının uygulanması ile sorumlu birimlerdir.

Sizleri Ulusal Ajans'ın yeni ve önemli bilgilendirmeleri hakkında sürekli haberdar etmeye devam edeceğiz.

Saygılarımızla,

--

Ege Üniversitesi/Ege University Uluslararası İlişkiler  
Koordinatörlüğü/International Relations Office